
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  Hellerhofer SV III S

I II III IV V VI Punkte

57 74 78 56 99 90

25

0
15

3
17

4
18

6
23

8
25

11
Auszeit

Ende
11:53

B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte

15 7 3 10 4 23

16

╳
10

1
11

2
13

3
15

5
16

6 Auszeit

15:20
15:22

S
A
T
Z

2

Start
11:56

B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte

15 14 3 4 13 23

267

17:16

2
16
26

3
17

4
18

7
19

11
20

15
23

Auszeit

19:20
20:23

Ende
12:21

A  Hellerhofer SV III R

I II III IV V VI Punkte

89 74 86 67 99 78

24

╳
13
24

6
16

7
17

9
18

10
20

12
23

Auszeit

9:7
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:24

B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 13 23

8

0 5 6 8
Auszeit

Ende
12:38

A  Hellerhofer SV III R

I II III IV V VI Punkte

57 99 90 56 74 78

1567

5:8

╳
15

2 4 5 8 11
Auszeit

8:11

Wechsel
8:5

B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 13 23

137

12:10

12 13
Auszeit

13:14

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  Hellerhofer SV III vs. Rheydter TV B

Spiel 20 10.11.2024 11:30 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer SV III 9/14

56 Siahi, Liana X
57 Dieler, Luisa X

67 Kim Couto, Eva-Suhy… X
74 Rogowski, Alma X
78 Kaiser, Lara X
86 Grüger, Paula X

89 Thönnessen, Blanca X
90 Peglow, Melissa X
99 Methnani, Kenza X

A  Libero

A  Offizielle

T Rogowski, Marc E

C

B  Rheydter TV 11/14

3 Kahraman, Dilan X

4 Brungsberg, Sina Nova X
7 Kwassowa, Viktoria X

10 Nentwig, Franka X
13 Keinhorst, Marie X

14 Yacoub, Isabel X
15 Kyrnos, Polina X
17 Nadarajah, Abirra
23 Fischer, Jana X
28 Güzel, Ceysu

88 Koch, Marie

B  Libero

B  Offizielle

CT Keinhorst, P. E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV

III
Rheydter TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 0 2
2 0 0 24 2 25 26 1 1 2
1 1 1 15 3 14 13 0 1 1

3 1 2 64 62 55 1 2 5
Start: 11:30 Ende: 12:38 Dauer: 1:08

Sieger: Hellerhofer SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krutsch, Diana 1 Schäfer, Katja
2 Akin, Alara 2 Schäfer, Darja

Schr. Yoldas, Nehir
Assist. Bolt, Mia

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


