

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(A) Hellerhofer SV III vs. Rheydter TV (B)

Spiel 20

10.11.2024 11:30 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



			S		art :30	ΑH	Hellerh	nofer S	SV III	s		de :53	Œ	Rhe	ydter <sup>-</sup>	TV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g	Startaufstellung		<b>T</b>	57	74	78	56	99	90		15	7	3	10	4	23	
Eellu	l	Spielernr.	<u> </u>							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 5									,						
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 15	3 17		6 23	(2)	11	Auszeit	Χ	1 1 1	2 13	3 15	5 16	6	Auszeit
	Aufschlag- runden		•	2	17	10	23	۷			10		2	כ	19		15:20 15:22

S		art :56	Œ	Rhe	ydter <sup>·</sup>	TV	s		de :21	ΑH	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	15	14	3	4	13	23	89		74	86	67	99	78		
<u> </u>		7					26							24	
Z		17:16													
2	2 1 <u>6</u>	3 17	4 18	7 19	11 20	15 23	Auszeit	X 13	6 16	7 17	9 18	10 20	12 23	Auszeit	
	<u> </u>	,		15	20	23	19:20 20:23	<b>4</b>	10	,	10		23	9:7 24:25	

_					art :24	Œ	Rhey	dter <sup>-</sup>	ΓV	S		de :38	ΑH	lellerl	nofer S	V III	R		hsel :5	(	Rhe	dter 1	ΓV	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng .	Startaufstellung		IT	15	10	3	4	13	23		57	99	90	56	74	78		15	10	3	4	13	23	
tellu		Spielernr.	<b>!</b>							8					67		15					7		13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												5:8							12:10		
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	5	6	8			Auszeit	X 15	2	4	5	8	11	Auszeit					12	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:11							13:14

(A)	Hellerhofer SV III 9	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Rheydter TV 11/					
)			3	🕜 Kahraman, Dilan	Х			
56	<b>⊘</b> Siahi, Liana	Χ	4	Brungsberg, Sina Nova	Х			
57	Dieler, Luisa	Х	7	Kwassowa, Viktoria	Х			
67	Kim Couto, Eva-Suhy	Χ	10	Nentwig, Franka	X			
74	Rogowski, Alma	Χ	13	-2:	X			
78	Kaiser, Lara	Χ	14		Х			
86	Grüger, Paula	Χ	15	Kyrnos, Polina	X			
89	Thönnessen, Blanca	Χ	17	Nadarajah, Abirra	广			
90	Peglow, Melissa	Χ	23		Х			
99	Methnani, Kenza	Χ	28		Ĥ			
(A)	Libero		88					
$\stackrel{\smile}{\sim}$			B	) Libero				
(A)	Offizielle		B	Offizielle				
Т	Rogowski Marc	F	СТ	Keinhorst P	F			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	A	) н		erho III	fer SV	Rhey	/dter	·TV	B	)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	23	16	0	0	2
	2	0	0	24	2	25	26	1	1	2
	1	1	1	15	3	14	13	0	1	1
	3	1	2	64		62	55	1	2	5
	St	art	: 11	:30	Ende:	12:38	Dau	ıer:	1:0	)8
	Sie	ege	r: ŀ	lelle	rhofe	· SV III			- 7	2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krutsch, Diana	1	Schäfer, Katja
2	Akin, Alara	2	Schäfer, Darja
		Schr.	Yoldas, Nehir
		Assist.	Bolt, Mia